
 

1 
 

TUNTIOPETTAJAN KURSSIVIESTIT OPISKELIJOILLE KURSORIN KAUTTA 

 

Kirjaudu Kursoriin Espoon työväenopiston tunnuksilla, jotta sähköpostin lähettäjänä näkyy 

espoontyovaenopisto.noreply@ilmonet.fi.  

(Jos opetat useassa opistossa: Kirjaudu ulos > Vaihda käyttäjäryhmää)  

Tuntiopettaja-näkymässä käytössäsi on Viestintä-painike, joka mahdollistaa sähköpostin lähettämisen 

yksittäiselle kurssille.  

 

Painikkeet aktivoituvat, kun joku kurssi on valittuna (=klikkaa kurssi siniseksi). Kursor-viestintä on tarkoitettu 

ainoastaan valitun kurssisi opetukseen liittyvää sähköpostiviestintää, kuten verkkokurssin aloituskirje, sekä 

opetusmateriaalien lähettämistä varten.  

 

Poissaolotapauksissa soita aina koulutuspäällikölle, älä peru/siirrä itse opetuskertoja. 

Markkinointiviestien lähettäminen on tietosuojalainsäädännön vastaista. 

Et siis voi käyttää tätä viestintämahdollisuutta markkinoidaksesi Omnian ulkopuolella tapahtuvaa opetustasi 

tai muuta toimintaa.  

Opiskelijoiden sähköpostiosoitteet on tallennettu järjestelmään, eivätkä ne näy sinulle. Et voi pyytää 

opiskelijoiden yhteystietoja, tässä viestinnässä et tarvitse niitä. 

Viestintä-painike tuo näkyviin Vastaanottaja- ja Viesti-välilehdet. 

 

Vastaanottaja-välilehdellä näet kurssille hyväksytyt opiskelijat.  

 

Paina Valitse hyväksytyt ja siirry Viesti-välilehdelle. (Huom. Jos jonkun opiskelijan kohdalla sähköposti-

sarakkeessa lukee EI, ota yhteys ainealueelle, joka hoitaa viestittämisen ko. henkilölle.) 
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Viesti-välilehti 

  

 

Aihe- ja Sisältö-kentissä on valmiiksi tekstiä, älä poista niitä. #-merkkien väliin muodostuu automaattisesti 

kurssiasi koskevat tiedot, jotka näkyvät vastaanottajalle oikeana tekstinä.  

Kirjoita varsinainen sähköpostisi Sisältö-kenttään.  

Lisää liite -painikkeen kautta voit lisätä postiin omia liitteitä.  

Viestin vastaanottajaksi kannattaa lisätä myös itsensä Lisää kopio vastaanottaja -painikkeella, koska et pysty 

näkemään Kursorista viestejäsi jälkikäteen.  

 

Huom. Älä käytä tekstissä hymiömerkintöjä :), ;) ohjelma kyllä ymmärtää ne hymiöiksi      , mutta ei suostu 

lähettämään niitä. Tällöin viesti ei lähde ollenkaan eteenpäin, mutta ohjelma ei ilmoita sinulle siitä. 

 

Kirjoittamasi viesti tallentuu Kursoriin ja opiston hallinto pystyy näkemään sen sieltä. 

 

Kirjoita oma sähköpostisi tähän, älä poista muita tekstejä.  

# # -merkkien välissä olevat tekstit muuttuvat automaattisesti kunkin kurssin mukaan. 

 


